
VERIFICACIÓN DE COORDENADAS

N° Solicitud: 

Fecha de solicitud: 25 de noviembre de 2019

Proyecto: LOS ESTABLOS DE SANTA RITA
Categoría:   I                    Expediente: DRPO–I-F–96-2019
Provincia: PANAMÁ OESTE.
Distrito: La Chorrera.
Corregimiento: Santa Rita.
Técnico Evaluador solicitante: Jean Peñaloza
Nivel Central: _________________ Dirección Regional de: Panamá Oeste

Observaciones: 
Solicitud de verificación de coordenadas UTM, Datum WGS84 del área del proyecto 


	COORDENADAS 

	Punto N° 
	ESTE
	NORTE

	1
	623759.03 
	981243.91

	2
	623860.67 
	981364.27

	3
	623556.84 
	981565.74

	4
	623670.41 
	981693.11

	DATUM WGS-84





Procesado por: _____________________

Fecha de Entrega: ________________________________
Nota: Se adjunta el mapa de ubicación del proyecto a este formulario.
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MINISTERIO DE AMBIENTE

REPUBLICA DE PANAMA Direccién Regional de Panama Oeste
— GOBIERNO NACIONAL —




image2.png




image3.png




